公告编号:（Z）MZBJG202306060001号

招标人:华润赛科药业有限责任公司
2023年06月06日

华润赛科药业有限责任公司
华润赛科药业制剂厂库房及质检楼建设项目（华润双鹤研发中心
（次渠）建设项目）2023年质检楼实验室区域建筑装修工程

中标结果公告

    华润赛科药业有限责任公司项目华润赛科药业制剂厂库房及质检楼建设项目（华润双鹤研发
中心（次渠）建设项目）2023年质检楼实验室区域建筑装修工程标段 (标段编号：
M99901823GZ0001P1)通过公开招标，已经完成评标工作，现将中标结果公告如下：

中标人名称 中标价格

中标人1 江苏大橡木集团有限公司 12888388.12元

    备注：

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）